各 位

      2020年５月29日

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社
                             代表者名   代表取締役 社長役員 渡邊 邦幸
                                     （コード：7256 東証第一部）
                            問合せ先   取締役 専務役員 半谷 勝二
                                    （ＴＥＬ：0467－75－1125）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020年３月13日に開示いたしました、2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の通期

業績予想と実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2020年３月期の通期業績予想と実績の差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

203,000
百万円

5,000
百万円

5,500
百万円

△500
円 銭

△12.92

今回実績 (B) 204,632 4,033 4,937 △2,017 △52.14

増 減 額 (B－A) 1,632 △966 △562 △1,517 －

増 減 率 (%) 0.8 △19.3 △10.2 － －

(ご参考)前期実績
（2019年３月期）

227,257 10,470 11,081 4,536 117.41

 ２．差異の理由

新型コロナウイルスの感染拡大により、日本地域において得意先の減産影響を受け、営業利益および経

常利益が悪化したこと、また、国内において繰延税金資産の取り崩しにより税金費用が増加したため、営業

利益、経常利益、親会社に帰属する当期純利益は減少しました。

以 上